και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌς –  ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Ο συνολικός προϋπολογισμός της υπηρεσίας που θα αναλάβει να υλοποιήσει ο Ανάδοχος της παρούσας  
πρόσκλησης, ανέρχεται κατ’ ανώτατο όριο στο ποσό των 2.419,35€ (δύο χιλιάδων τετρακοσίων δεκαεννέα 
ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών  ) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 580,64€  (πεντακοσίων ογδόντα  ευρώ 

και εξήντα πέντε λεπτών ) ήτοι Γενικό σύνολο 3.000,00€ (τριών  χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ 24 %.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Πολιτισμού Ειδικός